PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 49/2012

Autoria: Jorge Luiz de Oliveira Santos

REQUERIMENTO N° 049/2012. AUTORES: VEREADORES: JORGE LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS E
RIOVALDO PIRES MARTINS O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa,
amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais,
requerendo do Exmo. Sr.: Wilian Douglas de Souza Brito - Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize
através da Secretaria Competente, informações referentes ao Rolo para tapa buracos nos enviando copia do
contrato de locação do referido equipamento. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento para
que possamos ter conhecimento sobre o referido assunto com intuito de informar a população a respeito do
referido serviço. . Sala das Sessões, 20 de novembro 2012. Jorge Luiz de Oliveira Santos Riovaldo Pires
Martins Vereador Vereador

 Sala das Sessões, 20 de Novembro de 2012

Jorge Luiz de Oliveira Santos Aline Loubet da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796369